
UCHWAŁA  Nr XXVII/173/05
Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 31 marca 2005r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/20/2002 Rady Miejskiej w Witnicy w sprawie ustalenia 
zasad  wypłacania  diet  i  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych  dla  sołtysów  z  terenu 
gminy Witnica .

Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 ust. 3  Statutu Gminy 
Witnica (Dz. U. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 2, poz. 42 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1. ust. 2 zmienianej uchwały po słowach; „za udział w sesjach Rady 
Miejskiej”,  dodaje się słowa: „  oraz komisjach Rady, na posiedzenia których został 
zaproszony przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.”.

§ 2. W pozostałej części zmieniana uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                            mgr Krystyna Sikorska


